DELIBERAÇÃO Nº 115/2015  – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente – CEDCA/PR, reunido ordinariamente em

20 de novembro de 2015, no uso de suas atribuições regimentais,

DELIBEROU

Art.  1º Pela  composição da Comissão para elaboração de proposta de minuta de deliberação para

atendimento em casos de calamidade;

Art. 2º  A Comissão será composta pelos representantes dos órgãos e entidades relacionados a seguir:

a) Guarda Mirim de Foz do Iguaçu

b) APAE de Jaguariaíva

c) SEDS

d) SESA

Art. 3º A presente deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

         Curitiba,  20 de Novembro  de 2015.

Leandro Nunes Meller
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 115/2015 – CEDCA/PR    Publicada no DIOE nº 9594 de 10/12/2015                                                                    1/1